
 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 26/10/2021

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA G2 - SGA - SGB -DONNE ORE 13.30 
Nome Gara: BORGHETTO LODIGIANO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 01.32.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 39,13 Km/h

CLASSIFICA GENERALE  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 142 
ALBERTI PAOLO 
ANDREA 

G2 1º 7909547 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI ACSI 

2 2 138 GATTI ENRICO G2 1º 7922176 08PC040 
UTP VELO CLUB 
PONTENURE 

ACSI 

3 3 30 CANOVI MASSIMO SGE/A 1º 7984918 04CR123 SSD TEAM STOCCHETTTI ACSI 

4 4 38 BERTA ANGELO SGE/A 1º 7987379 04BS095 
ASD TEAM BIANCHI 
ZANZARIER 

ACSI 

5 5 112 ZENI IVAN G2 1º 002105204352 1097 TEAM MIODINI BIKE UISP 

6 6 126 SONCINI VALERIO G2 1º 7922184 08PC040 
UTP VELO CLUB 
PONTENURE 

ACSI 

7 7 140 UBOLDI MASSINO G2 1º 02515007 02500245 TEAM LEONESSA 99 ASD CSI 

8 8 132 
GATTI ANTONIO 

ASSUNTINO 
G2 1º A162019 02B3770 TEAM COLPACK BALLAN 

INTERNATIONAL 

CYCLING UNION 

9 9 128 DATTERI GIORDANO G2 2º 7997235 04BS069 TEAM VALVERDE ACSI 

10 10 116 ADAMOLI RENATO G2 1º 210494965 0108 
CYCLING FOR ALL E 

MASTER 
UISP 

11 11 44 BOZZETTI LUCIANO SGE/A 1º 7907944 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 

12 12 134 BORGONOVO CLAUDIO G2 1º 002104649901 0381 
A.S.D. GB 

SPORTBIKE/DELSAN 
UISP 

13 13 122 GRAZIOLI CARLO G2 2º 7926051 04PV014 ASD CERTOSA BRAZZO ACSI 

14 14 12 GAZZURELLI MARIO SGE/A 1º 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

15 15 52 BIANCHI PAOLO SGE/A 1º 7999736 04PV114 ASD GC VARZI ACSI 

16 16 130 MORI LANFRANCO G2 1º 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI ACSI 

17 17 50 TASSAN ELISEO SGE/A 1º 7930747 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 
GIACOMO 

ACSI 

18 18 136 CERATI ANDREA G2 2º 911987H 07V0437 ASD PEDALE CASTELLANO FCI 

19 19 4 BERTAZZOLI ORAZIO SGE/A 1º 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

20 20 46 CASTAGNA WALTER SGE/A 1º 7946800 04PV001 
ASD SANT'ANGELO 
EDILFERRAM 

ACSI 

21 21 42 ADAMOLI RODOLFO SGE/A 1º 7907638 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 

22 22 108 CAPITELLI ANGELO G2 1º 7922167 08PC040 
UTP VELO CLUB 

PONTENURE 
ACSI 

23 23 104 ELEUTERI PIERLUIGI G2 1º 7920918 08PC087 PEDALE ARQUATESE ACSI 

24 24 19 FORTI GRAZIANO SGE/B 1º 7901548 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

25 25 118 PICCO MASSIMO G2 1º 7947864 08PC040 
UTP VELO CLUB 
PONTENURE 

ACSI 

26 26 36 OLMI LUCIANO SGE/A 1º 7915002 04BS095 
ASD TEAM BIANCHI 
ZANZARIER 

ACSI 

27 27 17 RICCIUTELLI CLAUDIO SGE/B 1º 7927191 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 

28 28 144 VIZZINI SALVATORE G2 1º 015510 03K3066 TEAM SYNTEC - OMAP FCI 

29 29 54 MOSCHETTI EMANUELE SGE/A 1º 7933977 04PV112 
ASD CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 

30 30 21 AZZINI RENATO SGE/B 2º 7980833 04BS009 ASD MAGRI GOMME BS ACSI 

31 31 22 MAZZOLA FABRIZIO SGE/A 2º 7930506 04BG033 ASD.U.C.SAN MARCO ACSI 

32 32 18 GIRALDO ANTONIO SGE/A 1º 7927745 04CO005 
ASD CO.EDIL CICLI 

GRAZIANO 
ACSI 

33 33 32 BELTRAMI GRAZIANO SGE/A 1º 7999017 04CR123 SSD TEAM STOCCHETTTI ACSI 

34 34 33 BUA GUIDO SGE/B 1º a082017 02V3829 FLANDRES LOVE FCI 

35 35 27 ZUCCHI FERRUCCIO SGE/B 1º 7950331 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 

36 36 11 
CRUGNOLA PAOLO 
MARIA 

SGE/B 1º 7901589 04CO060 ASD ASNAGHI ACSI 

37 37 114 CRESTA PIERO G2 2º 34560 AL0241 TEAM BIKE SCRIVIA ASD ASI 

38 38 25 GASPARETTO MARIO SGE/B 1º a135325 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI 

39 39 5 PINI TULLIO SGE/B 1º 210442759 X222 SC REGGIOLESE UISP 



40 40 120 ACHILLI  MARCO G2 1º A107019 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 

41 41 31 MARCHESI MAURIZIO SGE/B 1º 7925021 04PV001 
ASD SANT'ANGELO 

EDILFERRAM 
ACSI 

42 42 15 SANVITALE MAURO SGE/B 1º 7905311 04CO056 
A.S.D. VELO CLUB 
CADORAGO 

ACSI 

43 43 40 TIRALI MARCO SGE/A 2º AT02515006 2500245 TEAM LEONESSA '99 CSI 

44 44 13 GENTILI ENIO SGE/B 2º 7984768 04BS031 ASD AURORA 98 ACSI 

45 45 110 GIUDICI ALBERTO G2 1º a111178 02W0046 LEGNANESE FCI 

46 46 7 BORRA BRUNO SGE/B 1º A134627 02H3532 G.S.C. MALEO ASD FCI 

47 47 23 FRACASSI GIUSEPPE SGE/B 2º 7915034 04BS095 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 

48 48 8 CONTESSI DARIO SGE/A 1º A195391 02VA559 ASD TEAM BARDY 
INTERNATIONAL 

CYCLING UNION 

49 49 2 BONACINA ANTONIO SGE/A 2º a218377 02G4477 MR BIKE FCI 

50 50 3 GUARNIERI CLAUDIO SGE/B 1º 7905466 04LO002 
ASD F.RIZZOTTO COP 

LOMB. 
ACSI 

51 51 56 POMATI ANGELO SGE/A 2º 7933323 04PV068 BEAUTIFUL LODI ACSI 

52 52 16 
ANGELUCCI GIAN 
CARLO 

SGE/A 1º 210498191 H080500 NEW MOTOR BIKE ASD UISP 

53 53 24 CAVANA MASSIMO SGE/A 1º 7913204 04PV001 
ASD SANT'ANGELO 

EDILFERRAM 
ACSI 

54 54 14 MANZATA ALBINO SGE/A 1º 7927557 04CR123 SSD TEAM STOCCHETTTI ACSI 

55 55 34 VALSERIATI GIUSEPPE SGE/A 1º 7902248 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

56 56 48 D'ANDREA LORENZO SGE/A 1º 7923394 04BS025 
ASD TECNOSPECIAL 
DIMMIDISI 

ACSI 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  62                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 26/10/2021

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA G2 - SGA - SGB -DONNE ORE 13.30 
Nome Gara: BORGHETTO LODIGIANO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 01.32.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 39,13 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 3 30 CANOVI MASSIMO SGE/A 1º 7984918 04CR123 
SSD TEAM 
STOCCHETTTI 

ACSI 20 

2 4 38 BERTA ANGELO SGE/A 1º 7987379 04BS095 
ASD TEAM BIANCHI 
ZANZARIER 

ACSI 17 

3 11 44 BOZZETTI LUCIANO SGE/A 1º 7907944 08PR077 
A.S.D. FERRARI 

VELOBIKE 
ACSI 15 

4 14 12 GAZZURELLI MARIO SGE/A 1º 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 12 

5 15 52 BIANCHI PAOLO SGE/A 1º 7999736 04PV114 ASD GC VARZI ACSI 11 

6 17 50 TASSAN ELISEO SGE/A 1º 7930747 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 
GIACOMO 

ACSI 10 

7 19 4 BERTAZZOLI ORAZIO SGE/A 1º 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 9 

8 20 46 CASTAGNA WALTER SGE/A 1º 7946800 04PV001 
ASD SANT'ANGELO 

EDILFERRAM 
ACSI 8 

9 21 42 ADAMOLI RODOLFO SGE/A 1º 7907638 04MI022 
ASD SC PEDALE 
PAULLESE 

ACSI 7 

10 26 36 OLMI LUCIANO SGE/A 1º 7915002 04BS095 
ASD TEAM BIANCHI 
ZANZARIER 

ACSI 6 

11 29 54 MOSCHETTI EMANUELE SGE/A 1º 7933977 04PV112 
ASD CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 5 

12 31 22 MAZZOLA FABRIZIO SGE/A 2º 7930506 04BG033 ASD.U.C.SAN MARCO ACSI 5 

13 32 18 GIRALDO ANTONIO SGE/A 1º 7927745 04CO005
ASD CO.EDIL CICLI 
GRAZIANO 

ACSI 5 

14 33 32 BELTRAMI GRAZIANO SGE/A 1º 7999017 04CR123 
SSD TEAM 
STOCCHETTTI 

ACSI 5 

15 43 40 TIRALI MARCO SGE/A 2º AT02515006 2500245 TEAM LEONESSA '99 CSI 5 

16 48 8 CONTESSI DARIO SGE/A 1º A195391 02VA559 ASD TEAM BARDY 
INTERNATIONAL 
CYCLING UNION 

5 

17 49 2 BONACINA ANTONIO SGE/A 2º a218377 02G4477 MR BIKE FCI 5 

18 51 56 POMATI ANGELO SGE/A 2º 7933323 04PV068 BEAUTIFUL LODI ACSI 5 

19 52 16 
ANGELUCCI GIAN 

CARLO 
SGE/A 1º 210498191 H080500 NEW MOTOR BIKE ASD UISP 5 

20 53 24 CAVANA MASSIMO SGE/A 1º 7913204 04PV001 
ASD SANT'ANGELO 

EDILFERRAM 
ACSI 5 

21 54 14 MANZATA ALBINO SGE/A 1º 7927557 04CR123 
SSD TEAM 

STOCCHETTTI 
ACSI 5 

22 55 34 VALSERIATI GIUSEPPE SGE/A 1º 7902248 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 5 

23 56 48 D'ANDREA LORENZO SGE/A 1º 7923394 04BS025 
ASD TECNOSPECIAL 

DIMMIDISI 
ACSI 5 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  25                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 



 

 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 26/10/2021

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA G2 - SGA - SGB -DONNE ORE 13.30 
Nome Gara: BORGHETTO LODIGIANO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 01.32.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 39,13 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 24 19 FORTI GRAZIANO SGE/B 1º 7901548 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 20 

2 27 17 RICCIUTELLI CLAUDIO SGE/B 1º 7927191 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 17 

3 30 21 AZZINI RENATO SGE/B 2º 7980833 04BS009 ASD MAGRI GOMME BS ACSI 15 

4 34 33 BUA GUIDO SGE/B 1º a082017 02V3829 FLANDRES LOVE FCI 12 

5 35 27 ZUCCHI FERRUCCIO SGE/B 1º 7950331 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 11 

6 36 11 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGE/B 1º 7901589 04CO060 ASD ASNAGHI ACSI 10 

7 38 25 GASPARETTO MARIO SGE/B 1º a135325 02Q0194 ASD PEDALE SENAGHESE FCI 9 

8 39 5 PINI TULLIO SGE/B 1º 210442759 X222 SC REGGIOLESE UISP 8 

9 41 31 MARCHESI MAURIZIO SGE/B 1º 7925021 04PV001 
ASD SANT'ANGELO 

EDILFERRAM 
ACSI 7 

10 42 15 SANVITALE MAURO SGE/B 1º 7905311 04CO056 A.S.D. VELO CLUB CADORAGO ACSI 6 

11 44 13 GENTILI ENIO SGE/B 2º 7984768 04BS031 ASD AURORA 98 ACSI 5 

12 46 7 BORRA BRUNO SGE/B 1º A134627 02H3532 G.S.C. MALEO ASD FCI 5 

13 47 23 FRACASSI GIUSEPPE SGE/B 2º 7915034 04BS095 
ASD TEAM BIANCHI 
ZANZARIER 

ACSI 5 

14 50 3 GUARNIERI CLAUDIO SGE/B 1º 7905466 04LO002 ASD F.RIZZOTTO COP LOMB. ACSI 5 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  16                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 26/10/2021

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA G2 - SGA - SGB -DONNE ORE 13.30 
Nome Gara: BORGHETTO LODIGIANO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 01.32.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 39,13 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 142 
ALBERTI PAOLO 
ANDREA 

G2 1º 7909547 04BS080 
ASD CLUB MINO 
DENTI 

ACSI 20 

2 2 138 GATTI ENRICO G2 1º 7922176 08PC040 
UTP VELO CLUB 
PONTENURE 

ACSI 17 

3 5 112 ZENI IVAN G2 1º 002105204352 1097 TEAM MIODINI BIKE UISP 15 

4 6 126 SONCINI VALERIO G2 1º 7922184 08PC040 
UTP VELO CLUB 
PONTENURE 

ACSI 12 

5 7 140 UBOLDI MASSINO G2 1º 02515007 02500245
TEAM LEONESSA 99 
ASD 

CSI 11 

6 8 132 
GATTI ANTONIO 

ASSUNTINO 
G2 1º A162019 02B3770 

TEAM COLPACK 

BALLAN 

INTERNATIONAL 

CYCLING UNION 
10 

7 9 128 DATTERI GIORDANO G2 2º 7997235 04BS069 TEAM VALVERDE ACSI 9 

8 10 116 ADAMOLI RENATO G2 1º 210494965 0108 
CYCLING FOR ALL E 
MASTER 

UISP 8 

9 12 134 BORGONOVO CLAUDIO G2 1º 002104649901 0381 
A.S.D. GB 
SPORTBIKE/DELSAN 

UISP 7 

10 13 122 GRAZIOLI CARLO G2 2º 7926051 04PV014 
ASD CERTOSA 

BRAZZO 
ACSI 6 

11 16 130 MORI LANFRANCO G2 1º 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI ACSI 5 

12 18 136 CERATI ANDREA G2 2º 911987H 07V0437 
ASD PEDALE 
CASTELLANO 

FCI 5 

13 22 108 CAPITELLI ANGELO G2 1º 7922167 08PC040 
UTP VELO CLUB 

PONTENURE 
ACSI 5 

14 23 104 ELEUTERI PIERLUIGI G2 1º 7920918 08PC087 PEDALE ARQUATESE ACSI 5 

15 25 118 PICCO MASSIMO G2 1º 7947864 08PC040 
UTP VELO CLUB 
PONTENURE 

ACSI 5 

16 28 144 VIZZINI SALVATORE G2 1º 015510 03K3066 
TEAM SYNTEC - 
OMAP 

FCI 5 

17 37 114 CRESTA PIERO G2 2º 34560 AL0241 
TEAM BIKE SCRIVIA 

ASD 
ASI 5 

18 40 120 ACHILLI  MARCO G2 1º A107019 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 5 

19 45 110 GIUDICI ALBERTO G2 1º a111178 02W0046 LEGNANESE FCI 5 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  21                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 26/10/2021

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA G1 - V1 - V2 - FASCIA 19/39 ORE 15.00 
Nome Gara: BORGHETTO LODIGIANO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 01.22.03.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 43,88 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR 1 - SENIOR 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 3 206 BUSOLA NICOLA SEN2 1º 7946598 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 20 

2 6 212 SANETTI BRUNO SEN2 1º 7948815 01AL041 ASD SANETTI SPORT ACSI 17 

3 8 216 BASSO GIACOMO JUN 1º 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 15 

4 13 204 OLMI TONELLI EMANUELE SEN2 1º 7915003 04BS095 
ASD TEAM BIANCHI 
ZANZARIER 

ACSI 12 

5 17 208 VILLA SIMONE SEN1 2º 7907507 04LO048 TEAM RCR ACSI 11 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  5             Arrivati:  5                                     Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 26/10/2021

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA G1 - V1 - V2 - FASCIA 19/39 ORE 15.00 
Nome Gara: BORGHETTO LODIGIANO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 01.22.03.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 43,88 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 5 55 GHERARDI STEFANO VET1 1º 7928297 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 20 

2 9 41 CROCI ALAN VET1 1º 7905441 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 17 

3 10 53 BIANCHI DAVIDE VET1 1º 7984771 04PV117 ASD SANETTI SPORT VV.F.LOM ACSI 15 

4 15 47 SCUDERI GIUSEPPE VET1 1º 7987064 03GE035 
GRUPPO CICLISTICO QUINTO 
A 

ACSI 12 

5 18 43 EDRI DANIELE VET1 1º A052269 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 11 

6 20 49 DEMICHELI MARCO VET1 1º A136691 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 10 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  8                                                 Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 26/10/2021

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA G1 - V1 - V2 - FASCIA 19/39 ORE 15.00 
Nome Gara: BORGHETTO LODIGIANO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 01.22.03.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 43,88 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 64 VALLANTE MARCO VET2 1º 7906145 01VB009 ASD BASSOTOCE ACSI 20 

2 4 66 CALABRIA PAOLO VET2 1º 7900511 01VB009 ASD BASSOTOCE ACSI 17 

3 11 80 RAPACCIOLI GIORGIO VET2 1º 7966557 04CR123 SSD TEAM STOCCHETTTI ACSI 15 

4 12 74 BARZETTI  ALBERTO VET2 1º 955650N 02X3578 G.S. TRABATTONI FCI 12 

5 21 76 LINI ETTORE VET2 1º A136778 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 11 

6 22 68 SALITI LUCA VET2 1º 7947544 08FE027 ASD G.S. GIERRE ACSI 10 

7 24 72 VILLA NICOLA VET2 1º 7923260 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI 9 

8 26 78 TRICHINI ROCCO ROBERTO VET2 2º 7999739 04PV114 ASD GC VARZI ACSI 8 

9 28 59 RAMUNDO EUGENIO VET2 1º A192736 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 7 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  10             Arrivati:  9                                     Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 26/10/2021

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA G1 - V1 - V2 - FASCIA 19/39 ORE 15.00 
Nome Gara: BORGHETTO LODIGIANO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 01.22.03.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 43,88 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 105 MORENI GIANLUCA G1 1º 7926426 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 20 

2 7 101 AGOSTINI GIANMARCO G1 1º 7907816 06PD228 ASD M9 RACING TEAM ACSI 17 

3 14 103 GALLONI FABIO G1 2º 7902191 04BS025 
ASD TECNOSPECIAL 

DIMMIDISI 
ACSI 15 

4 16 113 DOLCE GIOVANNI G1 1º 996284N 561354 U.S. LEGNANESE 
INTERNATIONAL 

CYCLING UNION 
12 

5 19 111 ROSSI FRANCO G1 1º 7902079 04BS075 EXTREMO RACING ACSI 11 

6 23 109 MAFFOLINI RICCARDO G1 1º 7902075 04BS075 EXTREMO RACING ACSI 10 

7 25 107 GALEAZZI LEONARDO G1 1º 7999259 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 9 

8 27 115 BALCONI FEDERICO G1 1º 7909998 04CO060 ASD ASNAGHI ACSI 8 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  8             Arrivati:  8                                     Firma del giudice di arrivo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 26/10/2021

ORDINE DI ARRIVO 2° PARTENZA G1 - V1 - V2 - FASCIA 19/39 ORE 15.00 
Nome Gara: BORGHETTO LODIGIANO 
Organizzata da: PEDALE SANT'ANGIOLINO OGTM E ASD SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA 
Tempo impiegato: 01.22.03.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 43,88 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR 1 - VETERANO 1 - GENTLEMAN 1 - SENIOR 2 - VETERANO 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 105 MORENI GIANLUCA G1 1º 7926426 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 

2 2 64 VALLANTE MARCO VET2 1º 7906145 01VB009 ASD BASSOTOCE ACSI 

3 3 206 BUSOLA NICOLA SEN2 1º 7946598 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

4 4 66 CALABRIA PAOLO VET2 1º 7900511 01VB009 ASD BASSOTOCE ACSI 

5 5 55 GHERARDI STEFANO VET1 1º 7928297 04MI268 TEAM LNC JO.WE SSD ACSI 

6 6 212 SANETTI BRUNO SEN2 1º 7948815 01AL041 ASD SANETTI SPORT ACSI 

7 7 101 AGOSTINI GIANMARCO G1 1º 7907816 06PD228 ASD M9 RACING TEAM ACSI 

8 8 216 BASSO GIACOMO JUN 1º 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 

9 9 41 CROCI ALAN VET1 1º 7905441 08PR077 A.S.D. FERRARI VELOBIKE ACSI 

10 10 53 BIANCHI DAVIDE VET1 1º 7984771 04PV117 ASD SANETTI SPORT VV.F.LOM ACSI 

11 11 80 RAPACCIOLI GIORGIO VET2 1º 7966557 04CR123 SSD TEAM STOCCHETTTI ACSI 

12 12 74 BARZETTI  ALBERTO VET2 1º 955650N 02X3578 G.S. TRABATTONI FCI 

13 13 204 OLMI TONELLI EMANUELE SEN2 1º 7915003 04BS095 
ASD TEAM BIANCHI 

ZANZARIER 
ACSI 

14 14 103 GALLONI FABIO G1 2º 7902191 04BS025 
ASD TECNOSPECIAL 

DIMMIDISI 
ACSI 

15 15 47 SCUDERI GIUSEPPE VET1 1º 7987064 03GE035 GRUPPO CICLISTICO QUINTO A ACSI 

16 16 113 DOLCE GIOVANNI G1 1º 996284N 561354 U.S. LEGNANESE 
INTERNATIONAL 

CYCLING UNION 

17 17 208 VILLA SIMONE SEN1 2º 7907507 04LO048 TEAM RCR ACSI 

18 18 43 EDRI DANIELE VET1 1º A052269 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 

19 19 111 ROSSI FRANCO G1 1º 7902079 04BS075 EXTREMO RACING ACSI 

20 20 49 DEMICHELI MARCO VET1 1º A136691 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 

21 21 76 LINI ETTORE VET2 1º A136778 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 

22 22 68 SALITI LUCA VET2 1º 7947544 08FE027 ASD G.S. GIERRE ACSI 

23 23 109 MAFFOLINI RICCARDO G1 1º 7902075 04BS075 EXTREMO RACING ACSI 

24 24 72 VILLA NICOLA VET2 1º 7923260 08PC040 UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI 

25 25 107 GALEAZZI LEONARDO G1 1º 7999259 04PV116 ASD STAFFORA TRIATHLON ACSI 

26 26 78 
TRICHINI ROCCO 

ROBERTO 
VET2 2º 7999739 04PV114 ASD GC VARZI ACSI 

27 27 115 BALCONI FEDERICO G1 1º 7909998 04CO060 ASD ASNAGHI ACSI 

28 28 59 RAMUNDO EUGENIO VET2 1º A192736 07U0587 CASILLO MASERATI FCI 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  31             Arrivati:  28                                     Firma del giudice di arrivo: 
 


